
U C H W A Ł A  Nr  IV/19/11 

Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie określenia terminów wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz 
zarządu osiedla Bazar.  
 

Na podstawie art. 36 i 37 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U.             
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Uchwały  Nr IV/27/03 
Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Szelków ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 170, poz. 4184 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr IX/51/91 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 stycznia 1991 r.            
w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie Gminy Szelków i  Uchwały  
Nr V/28/94  Rady  Gminy w Szelkowie  z dnia  15 listopada 1994 r.                      
w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Bazar na terenie gminy, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarządza się przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich oraz zarządu  
osiedla Bazar w terminie do dnia 31 marca 2011 r. 
 

§ 2. 
 

Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1, określają 
przepisy statutów sołectw i osiedla Bazar oraz ustawy o samorządzie  
gminnym. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


